
l. .. j ._. i l YV ł.d :·~ : 4 ~)d \~~I 2.~ i ~ .0erl l pr. ~ ;:. ,' ' .
: _ ::. .J,, ~ ; cyj nym nie budzi zas ti .:__

UCHWAŁA Nr .NQR. 12023 :·~ (J ljsbc. dn. Ag...,{-2". ~....2~~. 6trp i s ... .,.~cp

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

nO 1 '-z dnia '1.•.•• •~rr.~v;: . Y~~.9!. 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego

przedmiotem jest: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na

rzecz Starostwa Powiatowego w Końskich

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr

XI/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 listopada 2007 L (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2008 L Nr

51, poz.746 z późno zm.) oraz § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie

Powiatowym w Końskich , zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

22 marca 2021 L, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Warunków Zamówienia wraz

z załącznikami , dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem

jest: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa

Powiatowego w Końskich, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa wart. 275 pkt. 1

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze

zm.).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

..............tf .
-----------..
(~ .
.. . .~_ '-:.:.:.:.: .~ .


